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FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012C)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Torneo FE AUTUNNO VENEZIANO 0906012C

Luogo VENEZIA  [Venezia - Veneto]
Periodo 30-10-2009 - 01-11-2009

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - BIAGIOLI MARCO

Partecipanti 39

Sito Internet

You Yi-ning Francesca    

1Gabassi Cristina         

2
Manfrin Andrea           

3
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FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012C)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 23 NC You Yi-ning Francesca    5.0 ITA 13.5015.509.50 15.50 1443 1556 2357 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1992

2 2 2N Gabassi Cristina         4.0 ITA 14.5017.009.50 12.00 1614 1466 1707 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1991

3 16 3N Manfrin Andrea           4.0 ITA 14.0015.009.00 10.00 1500 1502 1275 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1996

4 7 2N Dal Bianco Nicola        4.0 ITA 10.0010.007.00 10.001593 1456 1393 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1977

5 1 2N Perissotto Mario         4.0 ITA 11.5014.008.00 11.00 1616 1493 1634 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1963

6 11 2N Lippi Agostino           4.0 ITA 10.5011.006.50 7.00 1562 1445 1686 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1928

7 28 NC Squarcina Fabio          3.5 ITA 12.5014.508.50 8.75 1491 1539 1608 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1993

8 5 Lubrano Bernard                 3.5 FRA 11.0012.007.50 7.25 1604 1468 1426 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1953

9 29 NC Ye Hao                   3.5 ITA 10.5011.006.50 5.75 1440 1549 1613 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1993

10 14 3N Pasqualetto Lorenzo      3.0 ITA 15.5017.0010.508.00 1518 1486 1559 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1993

11 25 1N Buranelli Matteo         3.0 ITA 14.0016.009.50 7.50 1532 1599 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1972

12 33 NC Loris Stefano            3.0 ITA 11.0011.007.00 4.00 1407 1571 1571 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1958

13 21 2N Alburno Franco           3.0 ITA 11.5012.507.00 4.00 1448 1480 1500 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1935

14 15 2N Mihalcea Vasile          3.0 ITA 11.5012.007.50 6.50 1508 1456 1528 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1964

15 19 3N Bressan Paolo            3.0 ITA 10.0011.005.50 4.00 1472 1480 1462 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1935

16 27 NC Morpanini Nicola         3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.50 1467 1492 1508 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1977

17 32 NC Di Fresco Michele        3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.00 1428 1502 1575 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1972

18 8 2N Menato Nazario           2.5 ITA 14.0017.0010.007.75 1585 1519 1281 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1940

19 17 2N Barbetta Cosimo          2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 1493 1492 1492 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1946

20 4 2N Rizzi Domenico           2.5 ITA 11.0012.006.00 3.50 1605 1427 1428 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1943

21 20 NC Biserni Federica         2.5 ITA 11.0011.507.00 2.75 1464 1512 1513 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1980

22 31 NC Bellon Antonio           2.5 ITA 10.0012.006.50 5.50 1434 1495 1496 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1992

23 34 3N Vascellari Giorgio       2.0 ITA 13.0013.009.00 3.00 1403 1509 1316 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1942

24 12 2N Borghi Bruno             2.0 ITA 13.0014.008.00 3.50 1547 1457 1386 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1937

25 3 2N Anselmi Beatrice         2.0 ITA 11.5013.507.50 4.00 1608 1443 1372 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1995

26 30 NC Pomponio Stefano         2.0 ITA 11.0013.007.00 4.00 1437 1552 1481 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1961

27 37 NC Cini Daniele             2.0 ITA 10.5012.007.00 4.25 1389 1510 1401 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1994

28 13 3N Alfier Cecilia           2.0 ITA 10.5011.507.50 4.00 1542 1417 1062 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1993

29 36 NC Fochesato Davide         2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1395 1464 1272 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1997

30 22 NC Manfrin Gianantonio      2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.00 1446 1464 1392 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1954

31 6 NC Urbinati Filippo         2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.00 1425 1454 1092 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1994

32 9 3N Zanon Michele            2.0 ITA 7.50 8.00 4.00 1.50 1580 1471 1400 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

33 38 NC Gottardi Francesco       1.5 ITA 10.0010.007.00 1.00 1389 1491 1170 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1994

34 18 3N Spagnolo Elia            1.5 ITA 10.0010.506.50 1.50 1482 1449 1301 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1996

35 35 NC Buso Gianluca            1.0 ITA 12.0013.008.00 1.00 1398 1482 1243 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1994

36 39 NC Aversa Alessandro        1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1368 1499 700 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1970

37 26 NC Greco Alvise             1.0 ITA 10.0011.005.50 2.00 1449 1502 1245 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1994

38 10 3N Barp Alberto             1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1572 1477 678 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1999

39 24 NC Ariza Rios Ana Marta 1.0 8.50 8.50 5.00 0.00 1407 1537 754 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1993
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FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012C)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 2N Alburno Franco           ITA VEN VE 1448 1480 1500 1935 M 103063

13 3N Alfier Cecilia           ITA VEN PD 1542 1417 1062 1993 F 856711 123778

3 2N Anselmi Beatrice         ITA VEN TV 1608 1443 1372 1995 F 125207

24 NC Ariza Rios Ana Marta VEN TV 1407 1537 754 1993 F 143168

39 NC Aversa Alessandro        ITA TOS FI 1368 1499 700 1970 M 140157

17 2N Barbetta Cosimo          ITA VEN VI 1493 1492 1492 1946 M 103866

10 3N Barp Alberto             ITA VEN BL 1572 1477 678 1999 M 132758

31 NC Bellon Antonio           ITA VEN VE 1434 1495 1496 1992 M 115807

20 NC Biserni Federica         ITA VEN VE 1464 1512 1513 1980 F 125306

12 2N Borghi Bruno             ITA VEN VE 1547 1457 1386 1937 M 103068

19 3N Bressan Paolo            ITA VEN VE 1472 1480 1462 1935 M 106308

25 1N Buranelli Matteo         ITA VEN VE 1532 1599 1972 M 118683

35 NC Buso Gianluca            ITA VEN TV 1398 1482 1243 1994 M 135166

37 NC Cini Daniele             ITA VEN VE 1389 1510 1401 1994 M 141592

7 2N Dal Bianco Nicola        ITA VEN BL 1593 1456 1393 1977 M 848921 132171

32 NC Di Fresco Michele        ITA VEN VE 1428 1502 1575 1972 M 125325

36 NC Fochesato Davide         ITA VEN TV 1395 1464 1272 1997 M 134980

2 2N Gabassi Cristina         ITA FRI UD 1614 1466 1707 1991 F 830011 115605

38 NC Gottardi Francesco       ITA VEN VE 1389 1491 1170 1994 M

26 NC Greco Alvise             ITA VEN VE 1449 1502 1245 1994 M 141969

11 2N Lippi Agostino           ITA VEN PD 1562 1445 1686 1928 M 121151

33 NC Loris Stefano            ITA VEN VE 1407 1571 1571 1958 M 140919

5 Lubrano Bernard                 FRA 1604 1468 1426 1953 M 674982

16 3N Manfrin Andrea           ITA VEN VI 1500 1502 1275 1996 M 137439

22 NC Manfrin Gianantonio      ITA VEN VI 1446 1464 1392 1954 M 142259

8 2N Menato Nazario           ITA LOM BG 1585 1519 1281 1940 M 801585 100893

15 2N Mihalcea Vasile          ITA VEN TV 1508 1456 1528 1964 M 122335

27 NC Morpanini Nicola         ITA EMI RE 1467 1492 1508 1977 M

14 3N Pasqualetto Lorenzo      ITA VEN VE 1518 1486 1559 1993 M 135174

1 2N Perissotto Mario         ITA VEN VE 1616 1493 1634 1963 M 100829

30 NC Pomponio Stefano         ITA VEN VE 1437 1552 1481 1961 M 117867

4 2N Rizzi Domenico           ITA LOM MI 1605 1427 1428 1943 M 873144 128366

18 3N Spagnolo Elia            ITA VEN TV 1482 1449 1301 1996 M 132918

28 NC Squarcina Fabio          ITA VEN VE 1491 1539 1608 1993 M 141971

6 NC Urbinati Filippo         ITA VEN VE 1425 1454 1092 1994 M 128886

34 3N Vascellari Giorgio       ITA VEN VE 1403 1509 1316 1942 M 103059

29 NC Ye Hao                   ITA VEN VE 1440 1549 1613 1993 M 140186

23 NC You Yi-ning Francesca    ITA VEN VE 1443 1556 2357 1992 F 141595

9 3N Zanon Michele            ITA VEN VE 1580 1471 1400 1970 M 118688
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FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012C)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 2N Perissotto Mario         4.0 ITA | 20 N 1 | 14 B 0 | 28 N 1 | 8 B 1 | 33 N 1 | -1

2 2 2N Gabassi Cristina         4.0 ITA | 21 B 1 | 17 N 1 | 23 B 0 | 29 N 1 | 15 B 1 | 1

25 3 2N Anselmi Beatrice         2.0 ITA | 22 N 1 | 16 B 0 | 30 N 1 | 33 B 0 | 32 N 0 | -1

20 4 2N Rizzi Domenico           2.5 ITA | 23 B 0 | 37 N Â½ | 38 B 1 | 31 N 0 | 18 B 1 | 1

8 5 Lubrano Bernard                 3.5 FRA | 24 N 1 | 28 B Â½ | 25 N 0 | 37 B 1 | 8 N 1 | -1

31 6 NC Urbinati Filippo         2.0 ITA | 25 B 0 | 27 N 0 | 10 B 1 | 38 N Â½ | 37 B Â½ | 1

4 7 2N Dal Bianco Nicola        4.0 ITA | 26 N 1 | 0 0 | 21 B 1 | 19 N 1 | 25 B 1 | 0

18 8 2N Menato Nazario           2.5 ITA | 27 B 1 | 19 N 1 | 29 B Â½ | 1 N 0 | 5 B 0 | 1

32 9 3N Zanon Michele            2.0 ITA | 28 N 0 | 30 B 0 | 26 N 0 | 10 B 1 | 24 N 1 | -1

38 10 3N Barp Alberto             1.0 ITA | 29 B 0 | 20 B 0 | 6 N 0 | 9 N 0 | 0 1 | 0

6 11 2N Lippi Agostino           4.0 ITA | 30 N 1 | 39 B 1 | 16 N 0 | 34 B 1 | 14 N 1 | -1

24 12 2N Borghi Bruno             2.0 ITA | 31 B 1 | 23 N 0 | 27 B 0 | 17 N 0 | 26 N 1 | -1

28 13 3N Alfier Cecilia           2.0 ITA | 32 N 1 | 25 B 0 | 33 N 0 | 30 B 0 | 35 N 1 | -1

10 14 3N Pasqualetto Lorenzo      3.0 ITA | 33 B 1 | 1 N 1 | 34 B 1 | 23 N 0 | 11 B 0 | 1

14 15 2N Mihalcea Vasile          3.0 ITA | 34 N 0 | 32 B 1 | 39 N 1 | 27 B 1 | 2 N 0 | -1

3 16 3N Manfrin Andrea           4.0 ITA | 35 B 1 | 3 N 1 | 11 B 1 | 25 N 1 | 23 B 0 | 1

19 17 2N Barbetta Cosimo          2.5 ITA | 36 N 1 | 2 B 0 | 20 N Â½ | 12 B 1 | 29 N 0 | -1

34 18 3N Spagnolo Elia            1.5 ITA | 37 B Â½ | 29 N 0 | 22 N 0 | 39 B 1 | 4 N 0 | -1

15 19 3N Bressan Paolo            3.0 ITA | 38 N 1 | 8 B 0 | 35 N 1 | 7 B 0 | 30 N 1 | -1

21 20 NC Biserni Federica         2.5 ITA | 1 B 0 | 10 N 1 | 17 B Â½ | 28 N 0 | 38 B 1 | 1

13 21 2N Alburno Franco           3.0 ITA | 2 N 0 | 36 B 1 | 7 N 0 | 35 B 1 | 34 N 1 | -1

30 22 NC Manfrin Gianantonio      2.0 ITA | 3 B 0 | 31 N 0 | 18 B 1 | 32 B 0 | 39 N 1 | 1

1 23 NC You Yi-ning Francesca    5.0 ITA | 4 N 1 | 12 B 1 | 2 N 1 | 14 B 1 | 16 N 1 | -1

39 24 NC Ariza Rios Ana Marta 1.0 | 5 B 0 | 0 0 | 32 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 1

11 25 1N Buranelli Matteo         3.0 ITA | 6 N 1 | 13 N 1 | 5 B 1 | 16 B 0 | 7 N 0 | -1

37 26 NC Greco Alvise             1.0 ITA | 7 B 0 | 35 N 0 | 9 B 1 | 36 N 0 | 12 B 0 | 1

16 27 NC Morpanini Nicola         3.0 ITA | 8 N 0 | 6 B 1 | 12 N 1 | 15 N 0 | 36 B 1 | -1

7 28 NC Squarcina Fabio          3.5 ITA | 9 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 20 B 1 | 31 N 1 | 1

9 29 NC Ye Hao                   3.5 ITA | 10 N 1 | 18 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 0 | 17 B 1 | 1

26 30 NC Pomponio Stefano         2.0 ITA | 11 B 0 | 9 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 19 B 0 | 1

22 31 NC Bellon Antonio           2.5 ITA | 12 N 0 | 22 B 1 | 37 N Â½ | 4 B 1 | 28 B 0 | 1

17 32 NC Di Fresco Michele        3.0 ITA | 13 B 0 | 15 N 0 | 24 B 1 | 22 N 1 | 3 B 1 | 1

12 33 NC Loris Stefano            3.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 13 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 0

23 34 3N Vascellari Giorgio       2.0 ITA | 15 B 1 | 0 1 | 14 N 0 | 11 N 0 | 21 B 0 | 0

35 35 NC Buso Gianluca            1.0 ITA | 16 N 0 | 26 B 1 | 19 B 0 | 21 N 0 | 13 B 0 | 1

29 36 NC Fochesato Davide         2.0 ITA | 17 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 26 B 1 | 27 N 0 | 0

27 37 NC Cini Daniele             2.0 ITA | 18 N Â½ | 4 B Â½ | 31 B Â½ | 5 N 0 | 6 N Â½ | -1

33 38 NC Gottardi Francesco       1.5 ITA | 19 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 6 B Â½ | 20 N 0 | 0

36 39 NC Aversa Alessandro        1.0 ITA | 0 1 | 11 N 0 | 15 B 0 | 18 N 0 | 22 B 0 | 0
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FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012C)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1593 0 0.00 0 1456.331393 1977 M 848921 132171

5 Lubrano Bernard                 FRA 1604 1 1.00 0.53 0.47 1468.001426 1953 M 674982

8 2N Menato Nazario           ITA 1585 1 0.00 0.47 -0.47 1519.801281 1940 M 801585 100893
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FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012C)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 2N Alburno Franco           ITA 1448 4 3.00 2.30 0.7 21 1480.601500 1935 M 103063

13 3N Alfier Cecilia           ITA 1542 4 2.00 2.70 -0.7 -39 1417.501062 1993 F 123778

3 2N Anselmi Beatrice         ITA 1608 5 2.00 3.60 -1.6 -48 1443.601372 1995 F 125207

24 NC Ariza Rios Ana Marta 1407 2 0.00 1.00 -1 -33 1537.33754 1993 F 143168

39 NC Aversa Alessandro        ITA 1368 4 0.00 1.30 -1.3 -39 1499.50700 1970 M 140157

17 2N Barbetta Cosimo          ITA 1493 5 2.50 2.50 0 0 1492.001492 1946 M 103866

10 3N Barp Alberto             ITA 1572 4 0.00 2.50 -2.5 -75 1477.25678 1999 M 132758

31 NC Bellon Antonio           ITA 1434 5 2.50 2.10 0.4 12 1495.601496 1992 M 115807

20 NC Biserni Federica         ITA 1464 5 2.50 2.20 0.3 9 1512.201513 1980 F 125306

12 2N Borghi Bruno             ITA 1547 5 2.00 3.10 -1.1 -36 1457.201386 1937 M 103068

19 3N Bressan Paolo            ITA 1472 3 3.00 2.50 0.5 18 1480.401462 1935 M 106308

35 NC Buso Gianluca            ITA 1398 5 1.00 1.90 -0.9 -27 1482.201243 1994 M 135166

37 NC Cini Daniele             ITA 1389 4 2.00 1.70 0.3 9 1510.001401 1994 M 141592

32 NC Di Fresco Michele        ITA 1428 5 3.00 2.00 1 33 1502.201575 1972 M 125325

36 NC Fochesato Davide         ITA 1395 4 1.00 1.60 -0.6 -21 1464.251272 1997 M 134980

2 2N Gabassi Cristina         ITA 1614 5 4.00 3.50 0.5 15 1466.401707 1991 F 115605

38 NC Gottardi Francesco       ITA 1389 4 0.50 1.50 -1 -27 1491.501170 1994 M

26 NC Greco Alvise             ITA 1449 4 1.00 2.20 -1.2 -33 1502.601245 1994 M 141969

11 2N Lippi Agostino           ITA 1562 5 4.00 3.30 0.7 21 1445.201686 1928 M 121151

33 NC Loris Stefano            ITA 1407 4 2.00 1.10 0.9 27 1571.001571 1958 M 140919

16 3N Manfrin Andrea           ITA 1500 4 3.00 2.00 1 42 1502.751275 1996 M 137439

22 NC Manfrin Gianantonio      ITA 1446 5 2.00 2.40 -0.4 -12 1464.001392 1954 M 142259

15 2N Mihalcea Vasile          ITA 1508 5 3.00 2.90 0.1 3 1456.001528 1964 M 122335

27 NC Morpanini Nicola         ITA 1467 4 3.00 2.30 0.7 27 1492.001508 1977 M

14 3N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1518 5 3.00 2.70 0.3 9 1486.201559 1993 M 135174

1 2N Perissotto Mario         ITA 1616 4 3.00 3.30 0.7 18 1493.001634 1963 M 100829

30 NC Pomponio Stefano         ITA 1437 5 2.00 1.70 0.3 9 1552.801481 1961 M 117867

4 2N Rizzi Domenico           ITA 1605 5 2.50 3.70 -1.2 -36 1427.401428 1943 M 128366

18 3N Spagnolo Elia            ITA 1482 5 1.50 2.70 -1.2 -36 1449.601301 1996 M 132918

28 NC Squarcina Fabio          ITA 1491 4 3.00 2.20 1.3 51 1539.601608 1993 M 141971

6 NC Urbinati Filippo         ITA 1425 4 2.00 1.80 0.2 -15 1454.251092 1994 M 128886

34 3N Vascellari Giorgio       ITA 1403 4 1.00 1.40 -0.4 -12 1509.001316 1942 M 103059

29 NC Ye Hao                   ITA 1440 4 3.00 1.80 1.7 51 1549.201613 1993 M 140186

23 NC You Yi-ning Francesca    ITA 1443 5 5.00 1.70 3.3 99 1556.802357 1992 F 141595

9 3N Zanon Michele            ITA 1580 5 2.00 3.20 -1.2 -39 1471.201400 1970 M 118688
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FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012C)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Biserni Federica         ITA 1464   |  1 2N Perissotto Mario         ITA 1616 0 - 1

2 2 2N Gabassi Cristina         ITA 1614   |  21 2N Alburno Franco           ITA 1448 1 - 0

3 22 NC Manfrin Gianantonio      ITA 1446   |  3 2N Anselmi Beatrice         ITA 1608 0 - 1

4 4 2N Rizzi Domenico           ITA 1605   |  23 NC You Yi-ning Francesca    ITA 1443 0 - 1

5 24 NC Ariza Rios Ana Marta 1407   |  5 Lubrano Bernard                 FRA 1604 0 - 1

6 6 NC Urbinati Filippo         ITA 1425   |  25 1N Buranelli Matteo         ITA 0 - 1

7 26 NC Greco Alvise             ITA 1449   |  7 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1593 0 - 1

8 8 2N Menato Nazario           ITA 1585   |  27 NC Morpanini Nicola         ITA 1467 1 - 0

9 28 NC Squarcina Fabio          ITA 1491   |  9 3N Zanon Michele            ITA 1580 1 - 0

10 10 3N Barp Alberto             ITA 1572   |  29 NC Ye Hao                   ITA 1440 0 - 1

11 30 NC Pomponio Stefano         ITA 1437   |  11 2N Lippi Agostino           ITA 1562 0 - 1

12 12 2N Borghi Bruno             ITA 1547   |  31 NC Bellon Antonio           ITA 1434 1 - 0

13 32 NC Di Fresco Michele        ITA 1428   |  13 3N Alfier Cecilia           ITA 1542 0 - 1

14 14 3N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1518   |  33 NC Loris Stefano            ITA 1407 1 - 0

15 34 3N Vascellari Giorgio       ITA 1403   |  15 2N Mihalcea Vasile          ITA 1508 1 - 0

16 16 3N Manfrin Andrea           ITA 1500   |  35 NC Buso Gianluca            ITA 1398 1 - 0

17 36 NC Fochesato Davide         ITA 1395   |  17 2N Barbetta Cosimo          ITA 1493 0 - 1

18 18 3N Spagnolo Elia            ITA 1482   |  37 NC Cini Daniele             ITA 1389 Â½ - Â½

19 38 NC Gottardi Francesco       ITA 1389   |  19 3N Bressan Paolo            ITA 1472 0 - 1

20 39 NC Aversa Alessandro        ITA 1368   |  1 - F
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FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012C)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Perissotto Mario         1 ITA 1616   |  14 3N Pasqualetto Lorenzo      1 ITA 1518 0 - 1

2 17 2N Barbetta Cosimo          1 ITA 1493   |  2 2N Gabassi Cristina         1 ITA 1614 0 - 1

3 3 2N Anselmi Beatrice         1 ITA 1608   |  16 3N Manfrin Andrea           1 ITA 1500 0 - 1

4 5 Lubrano Bernard                 1 FRA 1604   |  28 NC Squarcina Fabio          1 ITA 1491 Â½ - Â½

5 19 3N Bressan Paolo            1 ITA 1472   |  8 2N Menato Nazario           1 ITA 1585 0 - 1

6 11 2N Lippi Agostino           1 ITA 1562   |  39 NC Aversa Alessandro        1 ITA 1368 1 - 0

7 23 NC You Yi-ning Francesca    1 ITA 1443   |  12 2N Borghi Bruno             1 ITA 1547 1 - 0

8 13 3N Alfier Cecilia           1 ITA 1542   |  25 1N Buranelli Matteo         1 ITA 0 - 1

9 29 NC Ye Hao                   1 ITA 1440   |  18 3N Spagnolo Elia            0.5 ITA 1482 1 - 0

10 37 NC Cini Daniele             0.5 ITA 1389   |  4 2N Rizzi Domenico           0 ITA 1605 Â½ - Â½

11 27 NC Morpanini Nicola         0 ITA 1467   |  6 NC Urbinati Filippo         0 ITA 1425 1 - 0

12 9 3N Zanon Michele            0 ITA 1580   |  30 NC Pomponio Stefano         0 ITA 1437 0 - 1

13 10 3N Barp Alberto             0 ITA 1572   |  20 NC Biserni Federica         0 ITA 1464 0 - 1

14 15 2N Mihalcea Vasile          0 ITA 1508   |  32 NC Di Fresco Michele        0 ITA 1428 1 - 0

15 21 2N Alburno Franco           0 ITA 1448   |  36 NC Fochesato Davide         0 ITA 1395 1 - 0

16 31 NC Bellon Antonio           0 ITA 1434   |  22 NC Manfrin Gianantonio      0 ITA 1446 1 - 0

17 35 NC Buso Gianluca            0 ITA 1398   |  26 NC Greco Alvise             0 ITA 1449 1 - 0

18 7 2N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1593   |  0 - F

19 34 3N Vascellari Giorgio       1 ITA 1403   |  1 - F

20 24 NC Ariza Rios Ana Marta 0 1407   |  0 - F

21 33 NC Loris Stefano            0 ITA 1407   |  1 - F

22 38 NC Gottardi Francesco       0 ITA 1389   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012C)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Gabassi Cristina         2 ITA 1614   |  23 NC You Yi-ning Francesca    2 ITA 1443 0 - 1

2 8 2N Menato Nazario           2 ITA 1585   |  29 NC Ye Hao                   2 ITA 1440 Â½ - Â½

3 16 3N Manfrin Andrea           2 ITA 1500   |  11 2N Lippi Agostino           2 ITA 1562 1 - 0

4 14 3N Pasqualetto Lorenzo      2 ITA 1518   |  34 3N Vascellari Giorgio       2 ITA 1403 1 - 0

5 25 1N Buranelli Matteo         2 ITA   |  5 Lubrano Bernard                 1.5 FRA 1604 1 - 0

6 28 NC Squarcina Fabio          1.5 ITA 1491   |  1 2N Perissotto Mario         1 ITA 1616 0 - 1

7 30 NC Pomponio Stefano         1 ITA 1437   |  3 2N Anselmi Beatrice         1 ITA 1608 0 - 1

8 7 2N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1593   |  21 2N Alburno Franco           1 ITA 1448 1 - 0

9 12 2N Borghi Bruno             1 ITA 1547   |  27 NC Morpanini Nicola         1 ITA 1467 0 - 1

10 33 NC Loris Stefano            1 ITA 1407   |  13 3N Alfier Cecilia           1 ITA 1542 1 - 0

11 39 NC Aversa Alessandro        1 ITA 1368   |  15 2N Mihalcea Vasile          1 ITA 1508 0 - 1

12 20 NC Biserni Federica         1 ITA 1464   |  17 2N Barbetta Cosimo          1 ITA 1493 Â½ - Â½

13 35 NC Buso Gianluca            1 ITA 1398   |  19 3N Bressan Paolo            1 ITA 1472 0 - 1

14 37 NC Cini Daniele             1 ITA 1389   |  31 NC Bellon Antonio           1 ITA 1434 Â½ - Â½

15 4 2N Rizzi Domenico           0.5 ITA 1605   |  38 NC Gottardi Francesco       1 ITA 1389 1 - 0

16 22 NC Manfrin Gianantonio      0 ITA 1446   |  18 3N Spagnolo Elia            0.5 ITA 1482 1 - 0

17 6 NC Urbinati Filippo         0 ITA 1425   |  10 3N Barp Alberto             0 ITA 1572 1 - 0

18 26 NC Greco Alvise             0 ITA 1449   |  9 3N Zanon Michele            0 ITA 1580 1 - 0

19 32 NC Di Fresco Michele        0 ITA 1428   |  24 NC Ariza Rios Ana Marta 0 1407 1 - 0

20 36 NC Fochesato Davide         0 ITA 1395   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012C)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC You Yi-ning Francesca    3 ITA 1443   |  14 3N Pasqualetto Lorenzo      3 ITA 1518 1 - 0

2 25 1N Buranelli Matteo         3 ITA   |  16 3N Manfrin Andrea           3 ITA 1500 0 - 1

3 1 2N Perissotto Mario         2 ITA 1616   |  8 2N Menato Nazario           2.5 ITA 1585 1 - 0

4 29 NC Ye Hao                   2.5 ITA 1440   |  2 2N Gabassi Cristina         2 ITA 1614 0 - 1

5 3 2N Anselmi Beatrice         2 ITA 1608   |  33 NC Loris Stefano            2 ITA 1407 0 - 1

6 19 3N Bressan Paolo            2 ITA 1472   |  7 2N Dal Bianco Nicola        2 ITA 1593 0 - 1

7 11 2N Lippi Agostino           2 ITA 1562   |  34 3N Vascellari Giorgio       2 ITA 1403 1 - 0

8 15 2N Mihalcea Vasile          2 ITA 1508   |  27 NC Morpanini Nicola         2 ITA 1467 1 - 0

9 31 NC Bellon Antonio           1.5 ITA 1434   |  4 2N Rizzi Domenico           1.5 ITA 1605 1 - 0

10 5 Lubrano Bernard                 1.5 FRA 1604   |  37 NC Cini Daniele             1.5 ITA 1389 1 - 0

11 28 NC Squarcina Fabio          1.5 ITA 1491   |  20 NC Biserni Federica         1.5 ITA 1464 1 - 0

12 17 2N Barbetta Cosimo          1.5 ITA 1493   |  12 2N Borghi Bruno             1 ITA 1547 1 - 0

13 38 NC Gottardi Francesco       1 ITA 1389   |  6 NC Urbinati Filippo         1 ITA 1425 Â½ - Â½

14 13 3N Alfier Cecilia           1 ITA 1542   |  30 NC Pomponio Stefano         1 ITA 1437 0 - 1

15 21 2N Alburno Franco           1 ITA 1448   |  35 NC Buso Gianluca            1 ITA 1398 1 - 0

16 22 NC Manfrin Gianantonio      1 ITA 1446   |  32 NC Di Fresco Michele        1 ITA 1428 0 - 1

17 36 NC Fochesato Davide         1 ITA 1395   |  26 NC Greco Alvise             1 ITA 1449 1 - 0

18 18 3N Spagnolo Elia            0.5 ITA 1482   |  39 NC Aversa Alessandro        1 ITA 1368 1 - 0

19 9 3N Zanon Michele            0 ITA 1580   |  10 3N Barp Alberto             0 ITA 1572 1 - 0

20 24 NC Ariza Rios Ana Marta 0 1407   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012C)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 3N Manfrin Andrea           4 ITA 1500   |  23 NC You Yi-ning Francesca    4 ITA 1443 0 - 1

2 33 NC Loris Stefano            3 ITA 1407   |  1 2N Perissotto Mario         3 ITA 1616 0 - 1

3 2 2N Gabassi Cristina         3 ITA 1614   |  15 2N Mihalcea Vasile          3 ITA 1508 1 - 0

4 7 2N Dal Bianco Nicola        3 ITA 1593   |  25 1N Buranelli Matteo         3 ITA 1 - 0

5 14 3N Pasqualetto Lorenzo      3 ITA 1518   |  11 2N Lippi Agostino           3 ITA 1562 0 - 1

6 8 2N Menato Nazario           2.5 ITA 1585   |  5 Lubrano Bernard                 2.5 FRA 1604 0 - 1

7 29 NC Ye Hao                   2.5 ITA 1440   |  17 2N Barbetta Cosimo          2.5 ITA 1493 1 - 0

8 31 NC Bellon Antonio           2.5 ITA 1434   |  28 NC Squarcina Fabio          2.5 ITA 1491 0 - 1

9 32 NC Di Fresco Michele        2 ITA 1428   |  3 2N Anselmi Beatrice         2 ITA 1608 1 - 0

10 30 NC Pomponio Stefano         2 ITA 1437   |  19 3N Bressan Paolo            2 ITA 1472 0 - 1

11 34 3N Vascellari Giorgio       2 ITA 1403   |  21 2N Alburno Franco           2 ITA 1448 0 - 1

12 27 NC Morpanini Nicola         2 ITA 1467   |  36 NC Fochesato Davide         2 ITA 1395 1 - 0

13 4 2N Rizzi Domenico           1.5 ITA 1605   |  18 3N Spagnolo Elia            1.5 ITA 1482 1 - 0

14 6 NC Urbinati Filippo         1.5 ITA 1425   |  37 NC Cini Daniele             1.5 ITA 1389 Â½ - Â½

15 20 NC Biserni Federica         1.5 ITA 1464   |  38 NC Gottardi Francesco       1.5 ITA 1389 1 - 0

16 24 NC Ariza Rios Ana Marta 1 1407   |  9 3N Zanon Michele            1 ITA 1580 0 - 1

17 26 NC Greco Alvise             1 ITA 1449   |  12 2N Borghi Bruno             1 ITA 1547 0 - 1

18 35 NC Buso Gianluca            1 ITA 1398   |  13 3N Alfier Cecilia           1 ITA 1542 0 - 1

19 39 NC Aversa Alessandro        1 ITA 1368   |  22 NC Manfrin Gianantonio      1 ITA 1446 0 - 1

20 10 3N Barp Alberto             0 ITA 1572   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012C)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

1 Perissotto Mario         
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 18 Perf: 1634 Media: 1493.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Biserni Federica         ITA 1464 152 0.7 1 1 1

2 B 14 3N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1518 98 0.63 0 1 1

3 N 28 NC Squarcina Fabio          ITA 1491 125 0.67 1 2 2

4 B 8 2N Menato Nazario           ITA 1585 31 0.54 1 3 3

5 N 33 NC Loris Stefano            ITA 1407 209 0.77 1 4 4

3.31 4 4

2 Gabassi Cristina         
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 15 Perf: 1707 Media: 1466.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Alburno Franco           ITA 1448 166 0.72 1 1 1

2 N 17 2N Barbetta Cosimo          ITA 1493 121 0.66 1 2 2

3 B 23 NC You Yi-ning Francesca    ITA 1443 171 0.73 0 2 2

4 N 29 NC Ye Hao                   ITA 1440 174 0.73 1 3 3

5 B 15 2N Mihalcea Vasile          ITA 1508 106 0.64 1 4 4

3.48 4 4

3 Anselmi Beatrice         
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: -48 Perf: 1372 Media: 1443.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Manfrin Gianantonio      ITA 1446 162 0.71 1 1 1

2 B 16 3N Manfrin Andrea           ITA 1500 108 0.65 0 1 1

3 N 30 NC Pomponio Stefano         ITA 1437 171 0.73 1 2 2

4 B 33 NC Loris Stefano            ITA 1407 201 0.76 0 2 2

5 N 32 NC Di Fresco Michele        ITA 1428 180 0.74 0 2 2

3.59 2 2

4 Rizzi Domenico           
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: -36 Perf: 1428 Media: 1427.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC You Yi-ning Francesca    ITA 1443 162 0.71 0 0 0

2 N 37 NC Cini Daniele             ITA 1389 216 0.78 Â½ 0 0

3 B 38 NC Gottardi Francesco       ITA 1389 216 0.78 1 1 1

4 N 31 NC Bellon Antonio           ITA 1434 171 0.73 0 1 1

5 B 18 3N Spagnolo Elia            ITA 1482 123 0.67 1 2 2

3.67 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012C)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

5 Lubrano Bernard                 
FRA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1426 Media: 1468.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Ariza Rios Ana Marta 1407 1 0 1

2 B 28 NC Squarcina Fabio          ITA 1491 Â½ 0 1

3 N 25 1N Buranelli Matteo         ITA 0.5 0 0 1

4 B 37 NC Cini Daniele             ITA 1389 1 0 2

5 N 8 2N Menato Nazario           ITA 1585 19 0.53 1 1 3

0.53 1 3

6 Urbinati Filippo         
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1092 Media: 1454.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Buranelli Matteo         ITA 0.5 0 0 0

2 N 27 NC Morpanini Nicola         ITA 1467 -42 0.44 0 0 0

3 B 10 3N Barp Alberto             ITA 1572 -147 0.3 1 1 1

4 N 38 NC Gottardi Francesco       ITA 1389 36 0.55 Â½ 1 1

5 B 37 NC Cini Daniele             ITA 1389 36 0.55 Â½ 1 1

2.34 1 1

7 Dal Bianco Nicola        
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1393 Media: 1456.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Greco Alvise             ITA 1449 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 21 2N Alburno Franco           ITA 1448 1 0 2

4 N 19 3N Bressan Paolo            ITA 1472 1 0 3

5 B 25 1N Buranelli Matteo         ITA 0.5 1 1 4

0 1 4

8 Menato Nazario           
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1281 Media: 1519.80 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Morpanini Nicola         ITA 1467 1 0 1

2 N 19 3N Bressan Paolo            ITA 1472 1 0 2

3 B 29 NC Ye Hao                   ITA 1440 Â½ 0 2

4 N 1 2N Perissotto Mario         ITA 1616 0 0 2

5 B 5 Lubrano Bernard                 FRA 1604 -19 0.47 0 0 2

0.47 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012C)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

9 Zanon Michele            
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -39 Perf: 1400 Media: 1471.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Squarcina Fabio          ITA 1491 89 0.62 0 0 0

2 B 30 NC Pomponio Stefano         ITA 1437 143 0.69 0 0 0

3 N 26 NC Greco Alvise             ITA 1449 131 0.68 0 0 0

4 B 10 3N Barp Alberto             ITA 1572 8 0.51 1 1 1

5 N 24 NC Ariza Rios Ana Marta 1407 173 0.73 1 2 2

3.23 2 2

10 Barp Alberto             
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: -75 Perf: 678 Media: 1477.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Ye Hao                   ITA 1440 132 0.68 0 0 0

2 B 20 NC Biserni Federica         ITA 1464 108 0.65 0 0 0

3 N 6 NC Urbinati Filippo         ITA 1425 147 0.7 0 0 0

4 N 9 3N Zanon Michele            ITA 1580 -8 0.49 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.52 0 1

11 Lippi Agostino           
2N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: 21 Perf: 1686 Media: 1445.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Pomponio Stefano         ITA 1437 125 0.67 1 1 1

2 B 39 NC Aversa Alessandro        ITA 1368 194 0.75 1 2 2

3 N 16 3N Manfrin Andrea           ITA 1500 62 0.59 0 2 2

4 B 34 3N Vascellari Giorgio       ITA 1403 159 0.71 1 3 3

5 N 14 3N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1518 44 0.56 1 4 4

3.28 4 4

12 Borghi Bruno             
2N ITA Elo Italia: 1547 Variaz: -36 Perf: 1386 Media: 1457.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Bellon Antonio           ITA 1434 113 0.65 1 1 1

2 N 23 NC You Yi-ning Francesca    ITA 1443 104 0.64 0 1 1

3 B 27 NC Morpanini Nicola         ITA 1467 80 0.61 0 1 1

4 N 17 2N Barbetta Cosimo          ITA 1493 54 0.58 0 1 1

5 N 26 NC Greco Alvise             ITA 1449 98 0.63 1 2 2

3.11 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012C)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

13 Alfier Cecilia           
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: -39 Perf: 1062 Media: 1417.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Di Fresco Michele        ITA 1428 114 0.66 1 1 1

2 B 25 1N Buranelli Matteo         ITA 0.5 0 1 1

3 N 33 NC Loris Stefano            ITA 1407 135 0.68 0 1 1

4 B 30 NC Pomponio Stefano         ITA 1437 105 0.64 0 1 1

5 N 35 NC Buso Gianluca            ITA 1398 144 0.69 1 2 2

3.17 2 2

14 Pasqualetto Lorenzo      
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 9 Perf: 1559 Media: 1486.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Loris Stefano            ITA 1407 111 0.65 1 1 1

2 N 1 2N Perissotto Mario         ITA 1616 -98 0.37 1 2 2

3 B 34 3N Vascellari Giorgio       ITA 1403 115 0.66 1 3 3

4 N 23 NC You Yi-ning Francesca    ITA 1443 75 0.6 0 3 3

5 B 11 2N Lippi Agostino           ITA 1562 -44 0.44 0 3 3

2.72 3 3

15 Mihalcea Vasile          
2N ITA Elo Italia: 1508 Variaz: 3 Perf: 1528 Media: 1456.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Vascellari Giorgio       ITA 1403 105 0.64 0 0 0

2 B 32 NC Di Fresco Michele        ITA 1428 80 0.61 1 1 1

3 N 39 NC Aversa Alessandro        ITA 1368 140 0.69 1 2 2

4 B 27 NC Morpanini Nicola         ITA 1467 41 0.56 1 3 3

5 N 2 2N Gabassi Cristina         ITA 1614 -106 0.36 0 3 3

2.86 3 3

16 Manfrin Andrea           
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 42 Perf: 1275 Media: 1502.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Buso Gianluca            ITA 1398 102 0.64 1 1 1

2 N 3 2N Anselmi Beatrice         ITA 1608 -108 0.35 1 2 2

3 B 11 2N Lippi Agostino           ITA 1562 -62 0.41 1 3 3

4 N 25 1N Buranelli Matteo         ITA 0.5 1 4 4

5 B 23 NC You Yi-ning Francesca    ITA 1443 57 0.58 0 4 4

2.48 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012C)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

17 Barbetta Cosimo          
2N ITA Elo Italia: 1493 Variaz: 0 Perf: 1492 Media: 1492.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Fochesato Davide         ITA 1395 98 0.63 1 1 1

2 B 2 2N Gabassi Cristina         ITA 1614 -121 0.34 0 1 1

3 N 20 NC Biserni Federica         ITA 1464 29 0.54 Â½ 1 1

4 B 12 2N Borghi Bruno             ITA 1547 -54 0.42 1 2 2

5 N 29 NC Ye Hao                   ITA 1440 53 0.57 0 2 2

2.5 2 2

18 Spagnolo Elia            
3N ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -36 Perf: 1301 Media: 1449.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Cini Daniele             ITA 1389 93 0.63 Â½ 0 0

2 N 29 NC Ye Hao                   ITA 1440 42 0.56 0 0 0

3 N 22 NC Manfrin Gianantonio      ITA 1446 36 0.55 0 0 0

4 B 39 NC Aversa Alessandro        ITA 1368 114 0.66 1 1 1

5 N 4 2N Rizzi Domenico           ITA 1605 -123 0.33 0 1 1

2.73 1 1

19 Bressan Paolo            
3N ITA Elo Italia: 1472 Variaz: 18 Perf: 1462 Media: 1480.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Gottardi Francesco       ITA 1389 83 0.61 1 1 1

2 B 8 2N Menato Nazario           ITA 1585 -113 0.35 0 1 1

3 N 35 NC Buso Gianluca            ITA 1398 74 0.6 1 2 2

4 B 7 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1593 -121 0.34 0 2 2

5 N 30 NC Pomponio Stefano         ITA 1437 35 0.55 1 3 3

2.45 3 3

20 Biserni Federica         
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 9 Perf: 1513 Media: 1512.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Perissotto Mario         ITA 1616 -152 0.3 0 0 0

2 N 10 3N Barp Alberto             ITA 1572 -108 0.35 1 1 1

3 B 17 2N Barbetta Cosimo          ITA 1493 -29 0.46 Â½ 1 1

4 N 28 NC Squarcina Fabio          ITA 1491 -27 0.46 0 1 1

5 B 38 NC Gottardi Francesco       ITA 1389 75 0.6 1 2 2

2.17 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012C)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

21 Alburno Franco           
2N ITA Elo Italia: 1448 Variaz: 21 Perf: 1500 Media: 1480.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Gabassi Cristina         ITA 1614 -166 0.28 0 0 0

2 B 36 NC Fochesato Davide         ITA 1395 53 0.57 1 1 1

3 N 7 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1593 -145 0.31 0 1 1

4 B 35 NC Buso Gianluca            ITA 1398 50 0.57 1 2 2

5 N 34 3N Vascellari Giorgio       ITA 1403 45 0.56 1 3 3

2.29 3 3

22 Manfrin Gianantonio      
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -12 Perf: 1392 Media: 1464.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Anselmi Beatrice         ITA 1608 -162 0.29 0 0 0

2 N 31 NC Bellon Antonio           ITA 1434 12 0.52 0 0 0

3 B 18 3N Spagnolo Elia            ITA 1482 -36 0.45 1 1 1

4 B 32 NC Di Fresco Michele        ITA 1428 18 0.53 0 1 1

5 N 39 NC Aversa Alessandro        ITA 1368 78 0.61 1 2 2

2.4 2 2

23 You Yi-ning Francesca    
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 99 Perf: 2357 Media: 1556.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Rizzi Domenico           ITA 1605 -162 0.29 1 1 1

2 B 12 2N Borghi Bruno             ITA 1547 -104 0.36 1 2 2

3 N 2 2N Gabassi Cristina         ITA 1614 -171 0.27 1 3 3

4 B 14 3N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1518 -75 0.4 1 4 4

5 N 16 3N Manfrin Andrea           ITA 1500 -57 0.42 1 5 5

1.74 5 5

24 Ariza Rios Ana Marta 
NC Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 754 Media: 1537.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 Lubrano Bernard                 FRA 1604 -197 0.25 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 32 NC Di Fresco Michele        ITA 1428 -21 0.47 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 9 3N Zanon Michele            ITA 1580 -173 0.27 0 0 1

0.99 0 1
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25 Buranelli Matteo         
1N ITA Elo Italia: Variaz: 33 Perf: 1599 Media: 1532.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Urbinati Filippo         ITA 1425 0.5 1 1 1

2 N 13 3N Alfier Cecilia           ITA 1542 0.5 1 2 2

3 B 5 Lubrano Bernard                 FRA 1604 0.5 1 3 3

4 B 16 3N Manfrin Andrea           ITA 1500 0.5 0 3 3

5 N 7 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1593 0.5 0 3 3

0 3 3

26 Greco Alvise             
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -33 Perf: 1245 Media: 1502.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1593 -144 0.31 0 0 0

2 N 35 NC Buso Gianluca            ITA 1398 51 0.57 0 0 0

3 B 9 3N Zanon Michele            ITA 1580 -131 0.32 1 1 1

4 N 36 NC Fochesato Davide         ITA 1395 54 0.58 0 1 1

5 B 12 2N Borghi Bruno             ITA 1547 -98 0.37 0 1 1

2.15 1 1

27 Morpanini Nicola         
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 27 Perf: 1508 Media: 1492.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Menato Nazario           ITA 1585 -118 0.34 0 0 0

2 B 6 NC Urbinati Filippo         ITA 1425 42 0.56 1 1 1

3 N 12 2N Borghi Bruno             ITA 1547 -80 0.39 1 2 2

4 N 15 2N Mihalcea Vasile          ITA 1508 -41 0.44 0 2 2

5 B 36 NC Fochesato Davide         ITA 1395 72 0.6 1 3 3

2.33 3 3

28 Squarcina Fabio          
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 51 Perf: 1608 Media: 1539.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Zanon Michele            ITA 1580 -89 0.38 1 1 1

2 N 5 Lubrano Bernard                 FRA 1604 -113 0.35 Â½ 1 1

3 B 1 2N Perissotto Mario         ITA 1616 -125 0.33 0 1 1

4 B 20 NC Biserni Federica         ITA 1464 27 0.54 1 2 2

5 N 31 NC Bellon Antonio           ITA 1434 57 0.58 1 3 3

2.18 3 3
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29 Ye Hao                   
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 51 Perf: 1613 Media: 1549.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Barp Alberto             ITA 1572 -132 0.32 1 1 1

2 B 18 3N Spagnolo Elia            ITA 1482 -42 0.44 1 2 2

3 N 8 2N Menato Nazario           ITA 1585 -145 0.31 Â½ 2 2

4 B 2 2N Gabassi Cristina         ITA 1614 -174 0.27 0 2 2

5 B 17 2N Barbetta Cosimo          ITA 1493 -53 0.43 1 3 3

1.77 3 3

30 Pomponio Stefano         
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 9 Perf: 1481 Media: 1552.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Lippi Agostino           ITA 1562 -125 0.33 0 0 0

2 N 9 3N Zanon Michele            ITA 1580 -143 0.31 1 1 1

3 B 3 2N Anselmi Beatrice         ITA 1608 -171 0.27 0 1 1

4 N 13 3N Alfier Cecilia           ITA 1542 -105 0.36 1 2 2

5 B 19 3N Bressan Paolo            ITA 1472 -35 0.45 0 2 2

1.72 2 2

31 Bellon Antonio           
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 12 Perf: 1496 Media: 1495.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Borghi Bruno             ITA 1547 -113 0.35 0 0 0

2 B 22 NC Manfrin Gianantonio      ITA 1446 -12 0.48 1 1 1

3 N 37 NC Cini Daniele             ITA 1389 45 0.56 Â½ 1 1

4 B 4 2N Rizzi Domenico           ITA 1605 -171 0.27 1 2 2

5 B 28 NC Squarcina Fabio          ITA 1491 -57 0.42 0 2 2

2.08 2 2

32 Di Fresco Michele        
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 33 Perf: 1575 Media: 1502.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Alfier Cecilia           ITA 1542 -114 0.34 0 0 0

2 N 15 2N Mihalcea Vasile          ITA 1508 -80 0.39 0 0 0

3 B 24 NC Ariza Rios Ana Marta 1407 21 0.53 1 1 1

4 N 22 NC Manfrin Gianantonio      ITA 1446 -18 0.47 1 2 2

5 B 3 2N Anselmi Beatrice         ITA 1608 -180 0.26 1 3 3

1.99 3 3
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33 Loris Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 27 Perf: 1571 Media: 1571.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1518 -111 0.35 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 3N Alfier Cecilia           ITA 1542 -135 0.32 1 1 2

4 N 3 2N Anselmi Beatrice         ITA 1608 -201 0.24 1 2 3

5 B 1 2N Perissotto Mario         ITA 1616 -209 0.23 0 2 3

1.14 2 3

34 Vascellari Giorgio       
3N ITA Elo Italia: 1403 Variaz: -12 Perf: 1316 Media: 1509.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Mihalcea Vasile          ITA 1508 -105 0.36 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 14 3N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1518 -115 0.34 0 1 2

4 N 11 2N Lippi Agostino           ITA 1562 -159 0.29 0 1 2

5 B 21 2N Alburno Franco           ITA 1448 -45 0.44 0 1 2

1.43 1 2

35 Buso Gianluca            
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -27 Perf: 1243 Media: 1482.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Manfrin Andrea           ITA 1500 -102 0.36 0 0 0

2 B 26 NC Greco Alvise             ITA 1449 -51 0.43 1 1 1

3 B 19 3N Bressan Paolo            ITA 1472 -74 0.4 0 1 1

4 N 21 2N Alburno Franco           ITA 1448 -50 0.43 0 1 1

5 B 13 3N Alfier Cecilia           ITA 1542 -144 0.31 0 1 1

1.93 1 1

36 Fochesato Davide         
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -21 Perf: 1272 Media: 1464.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Barbetta Cosimo          ITA 1493 -98 0.37 0 0 0

2 N 21 2N Alburno Franco           ITA 1448 -53 0.43 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 26 NC Greco Alvise             ITA 1449 -54 0.42 1 1 2

5 N 27 NC Morpanini Nicola         ITA 1467 -72 0.4 0 1 2

1.62 1 2
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37 Cini Daniele             
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 9 Perf: 1401 Media: 1510.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Spagnolo Elia            ITA 1482 -93 0.37 Â½ 0 0

2 B 4 2N Rizzi Domenico           ITA 1605 -216 0.22 Â½ 0 0

3 B 31 NC Bellon Antonio           ITA 1434 -45 0.44 Â½ 0 0

4 N 5 Lubrano Bernard                 FRA 1604 -215 0.23 0 0 0

5 N 6 NC Urbinati Filippo         ITA 1425 -36 0.45 Â½ 0 0

1.71 0 0

38 Gottardi Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -27 Perf: 1170 Media: 1491.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Bressan Paolo            ITA 1472 -83 0.39 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 4 2N Rizzi Domenico           ITA 1605 -216 0.22 0 0 1

4 B 6 NC Urbinati Filippo         ITA 1425 -36 0.45 Â½ 0 1

5 N 20 NC Biserni Federica         ITA 1464 -75 0.4 0 0 1

1.46 0 1

39 Aversa Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -39 Perf: 700 Media: 1499.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 2N Lippi Agostino           ITA 1562 -194 0.25 0 0 1

3 B 15 2N Mihalcea Vasile          ITA 1508 -140 0.31 0 0 1

4 N 18 3N Spagnolo Elia            ITA 1482 -114 0.34 0 0 1

5 B 22 NC Manfrin Gianantonio      ITA 1446 -78 0.39 0 0 1

1.29 0 1
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